福建2010年二级建造师考试时间延期到11月份前后 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2010_c55_646049.htm 福建省由于暴雨灾害延期2010

年二级建造师考试时间，百考试题网校针对福建地区的实际

情况，决定对福建省2010年二级建造师学员顺延听课等服务

权限，所有课程及相应服务顺延至考试结束。请广大学员相

互转告! 百考试题网校与学员共度难关，如有任何疑问敬请拨

打百考试题网校客服热线010-62192699! 关于2010年度二级建

造师执业资格考试延期有关事项的通知 各有关单位： 连日来

我省大部分地区暴雨将持续到27日，洪灾形势严峻给我省数

万名建造师考生出行带来极大安全隐患，根据省委省政府抗

洪救灾统一部署，为了确保广大考生的生命财产安全，经省

二级建造师考试领导小组研究决定，原定于6月26日至27日上

午举行的全省2010年度二级建造师执业资格考试延期举行。

现将近期考试考生关心的有关事项通如下： 一、延期考试时

间安排：我省2010年度二级建造师执业资格考试拟延期到11

月份前后，具体时间另行通知。 二、报考信息事宜：原已报

名考生报考信息仍然有效，可直接参加延期举行的考试。 三

、准考证办理事宜：已下载打印的准考证作废，待延期考试

时间地点确定后，另行通知考生重新下载打印。 四、退考人

员的考试费退款事宜：个别考生不想参加延期考试的，可凭

考试发票、申请报告和本人身份证复印件于7月31日前到我中

心办理退考及退款手续。 五、信息更改事宜：部分考生原个

人报考信息如有误，需更改的可向我中心申请。请将信息更

改申请报告经所在单位盖章后传真至我中心考试科，传真号

码：0591-87617385。以便统一更改。 六、补充报名事宜：部

分考生错过原二级建造师执业资格考试报考时间，需报考的

可补充报名。具体报名办法待延期考试时间确定后，将另文

通知。 对于此次考试延期给考生造成的不便，我们深感抱歉

，请广大考生理解支持。欢迎广大考生有任何疑问、问题向

我中心提出，我们将尽可能提供服务。 福建建设执业资格注

册管理中心 2010年6月25日 关于延期举行2010年度二级建造师

执业资格考试的紧急通知 各位考生： 连日来全省有暴雨灾害

，给考生出行带来极大安全隐患，为了考虑考试安全，经省

二级建造师考试领导小组研究决定，原定于6月26日至27日上

午举行的全省二级建造师执业资格考试延期，请各位考生不

要前往考点。二级建造师执业资格考试延期到2010年下半年

，具体时间等有关事宜另行通知。请广大考生相互转告。福

建省建设执业资格注册管理中心联系电话：0591-87615694

，87610301，87667921，87557935，87611385。 福建省建设执

业资格注册管理中心 2010年6月24日 关于延期举行2010年度二

级建造师执业资格考试的紧急通知 各位考生： 接省厅通知，

因连日来全省有暴雨灾害，给考生出行带来极大安全隐患，

为了考虑考试安全，经省二级建造师考试领导小组研究决定

，原定于6月26日至27日上午举行的全省二级建造师执业资格

考试延期，请各位考生不要前往考点。二级建造师执业资格

考试延期到2010年下半年，具体时间等有关事宜另行通知，

请广大考生相互转告。厦门市建设与管理局联系电话

：2221647，2200289。福建省建设执业资格注册管理中心联系

电话：0591-87615694，87610301 厦门市建设与管理局 2010年6

月24日 紧 急 通 知 接福建省公务员局、省住房和城乡建设厅

通知，因近日有暴雨灾害，为安全起见，经研究决定，推

迟2010年度二级建造师考试，具体考试安排下半年另行通知

。 三明市人事局 二一年六月二十四日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com